
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos VII e IX
do art. 82 da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Processo Administrativo n.º 39.580/2023 - CI n.º 2.277/2023 da Controladoria-Geral do Município;

R E S O L V E:

Art. 1º Dispensar ANIZABELA CUELLAR DA SILVA, matrícula n.º 4.298, Auditora do Município 1º Categoria, da função de
confiança de Coordenadora-Geral de Controle Interno, da Controladoria-Geral do Município.

Art. 2º Designar VERÔNICA VIANA ITO DE FIGUEIREDO, matrícula n.º 9987, Auditora do Município 1ª Categoria, para
exercer a função de confiança de Coordenadora-Geral de Controle Interno, na Controladoria-Geral do Município.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor com sua publicação, com efeitos a contar 1º de janeiro de 2024.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO DE CORUMBÁ

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: d45256f3

Consulte a autenticidade do código acima em https://ms.ionews.com.br/Legislacao/pages/consultar

https://ms.ionews.com.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-06-01T15:17:00+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




